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KONSER PROGRAMI

CARL REINECKE (1824-1910)
Viyola ve Piyano için 3 Fantasiestücke

I.  Romanze. Andante
II.  Allegro molto agitato
III.  Jahrmarkt-Szene. Eine Humoreske. Molto vivace

ALEXANDER GLAZUNOV (1865-1936)
Viyola ve Piyano için Elegie Op.44Viyola ve Piyano için Elegie Op.44

REBECCA CLARKE (1886-1979)
Viyola ve Piyano için Sonat

I.  Impetuoso
II.  Vivace
III.  Adagio - Allegro
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DENİZSU POLAT                                        
Viyola

1998 yılında Ankara’da doğan Denizsu Polat, 
üniversite ve yüksek lisans eğitimini Dr. Nejat F. 
Eczacıbaşı bursiyeri olarak Salzburg Mozarteum 
Üniversitesi’nde Prof. Veronika Hagen ile 
tamamladı. Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası 
ve tüm dünyada Mozart yorumlarıyla ünlü 
Camerata Salzburg’da düzenli takviye sanatçı 
olarak yer almaktadır. 2020’de açılan 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası sınavını 
kazanmış ve bu orkestrada halen viyola 
sanatçısı olarak görev yapmaktadır.

Philharmonie Salzburg ile, Orkestra Akademik Philharmonie Salzburg ile, Orkestra Akademik 
Başkent ile Lior Shambadal yönetiminde ve Hacettepe Üniversitesi 
Senfoni Orkestrası ile Orhun Orhon yönetiminde solist olarak konserler 
vermiştir. Lionel Tertis Salzburg 2018 viyola yarışmasında üçüncülük, 
AKOB 4. Oda Müziği yarışmasında duo olarak üçüncülük ödülüne layık 
görülmüştür. Uluslararası Ruşen Güneş Viyola Yarışması’nda ikincilik 
ödülüne layık görülmüştür.

Norway Lindesnes Chamber Music Festival, Istanbul Müzik Festivali, 10th Norway Lindesnes Chamber Music Festival, Istanbul Müzik Festivali, 10th 
Musiktage Seefeld (Avusturya), İş Sanat Parlayan Yıldızlar, Yarının Kadın 
Yıldızları 2018, Ankara Müzik Festivali, Festspiele Mecklenburg 
Vorpommern 2023, VI. Bilkent Oda Müziği Festivali, Académie musicale 
de Villecroze 2022 (Fransa), Schleswig - Holstein Müzik Festivali, Klosters 
Music (İsviçre), Salzburger Festspiele 2023 ve 2024, Mozartwoche 2022 
, 2024 Viyola Sanatçısı olarak, Chamber Music Academy Heiligenberg 
2025 (Almanya) katıldığı festivallerden bazılarıdır. Nobuko Imai, Marco 
Misciagna, Manuela Matis, Ildiko Moog, Hartmut Lindemann, Ellen 
Jewett, Atilla Aldemir, Tatjana Masurenko, Jennifer Stumm, Miguel da 
Silva and Barbara Westphal ile ustalık sınıflarına katılmıştır.

Birçok profesyonel ve gençlik orkestrasında yer almıştır; Junge Deutsche Birçok profesyonel ve gençlik orkestrasında yer almıştır; Junge Deutsche 
Philharmonie, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, Doğuş Çocuk Senfoni, 
Mozarteum Symphony Orchestra, Oper im Berg Festival Orchestra, 
Baden-Württemberg Philharmonic, Mozarteum Chamber Orchestra, 
Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası, Tekfen Filarmoni Orkestrası, 
Philharmonic Salzburg, Camerata Salzburg bunlardan bazılarıdır.
Lisansüstü doktora eğitimini Mozarteum Salzburg’ta Prof. Muriel Razavi 
ile tamamlayan Polat, konservatuvar eğitimine 2009 yılında Murat 
Cangal ile Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı’nda 
başlamıştır. 2018/19 sanat sezonunda Philharmonie Salzburg’ta 
sözleşmeli akademik sanatçı olarak görev yapmıştır. Sanat yaşamına 
aktif olarak Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasında viyola sanatçısı 
olarak devam eden sanatçı aynı zamanda Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’nda 25/26 eğitim yılından beri öğretim elemanı olarak 
çalışmaktadır.
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EZGİ GÖKTÜRK                                       
Piyano

Piyano ve müzik eğitimini Türkiye ve 
Finlandiya’da tamamlayan piyanist Ezgi Göktürk 
(1997*), özgün program kombinasyonları ve 
repertuar seçimleriyle günümüz piyano 
kültürüne farklı bir bakış açısı getirmektedir. Şu 
anda Lüksemburg’da yaşayan Ezgi, Orta & 
Kuzey Avrupa ve Türkiye’de aktif olarak 
konserler vermeye devam etmekte ve solistlik 
kariyerinin yanında oda müziği, orkestralar ve 
çağdaş müzik toplulukları gibi farklı gruplar ile 
çalışmaktadır.

Piyano çalışmalarına Hacettepe Üniversitesi 
Ankara Devlet Konservatuvarı’nda Diler Argat ve Öznur Orbay ile 

Piyano çalışmalarına Hacettepe Üniversitesi 
Ankara Devlet Konservatuvarı’nda Diler Argat ve Öznur Orbay ile 
başlayan Ezgi, daha sonra Sibelius Akademisi’nde Erik T. Tawaststjerna, 
Antti Siirala ve Anna Kuvaja gibi piyanistler ile devam etti. Paavo 
Pohjola, Tuomas Turriago ve Martti Rautio gibi müzisyenler ile oda müziği 
çalıştı. Bu müzisyenlerin yanı sıra içlerinde İlhan Baran, Victor Rosenbaum, 
Avedis Kouyoumdjian ve Antti Hotti gibi isimlerin bulunduğu birçok 
müzisyen ile çalışma fırsatı elde etti.

Ezgi, Pera Piyano Yarışması (Türkiye), Helmi Vesa Piyano Yarışması ve 
Tampere Piyano Yarışması (Finlandiya) gibi müzik yarışmalarında çeşitli 
ödüllere layık görüldü. Mozarteum Yaz Akademisi (Avusturya), 
Uluslararası Bartok Müzik Festivali, Antalya Piyano Festivali (Türkiye), 
Villecroze Müzik Akademisi (Fransa), Nurmes Yaz Akademisi (Finlandiya) 
gibi uluslararası ustalık kurslarına ve festivallere davet edildi.

Finlandiya’ya taşındığından beri Ezgi çeşitli dernekler tarafından finansal Finlandiya’ya taşındığından beri Ezgi çeşitli dernekler tarafından finansal 
anlamda desteklenmektedir. İstanbul Kültür Sanat Vakfı’nın düzenlediği 
“Yarının Kadın Yıldızları” burs projesine seçilen kişilerden biri olmuştur. 
Finlandiya’daki yüksek lisans eğitimi için Dr. Nejat F.Eczacıbaşı Vakfı ve 
Wegelius Vakfı (Finlandiya) tarafından desteklenmiştir.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


